UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v thông báo tên miền phục vụ

cho Tuyển sinh trung học phổ

thông năm học 2025-2026,

tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã và thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông.

Căn cứ Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 26/3/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh đầu cấp trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng, năm học 2025-2026.

Căn cứ Công văn số 1119/SGDĐT-GDTrH ngày 17/4/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai kế hoạch và hướng

dẫn công tác tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng, năm học 2025-2026.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã

và thành phố; Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông thông báo cho tất cả

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh biết về

tên miền để phục vụ công tác tuyển sinh theo hình thức trực tuyến năm học

2025-2026, cụ thể là: https://tuyensinh10.soctrang.gov.vn.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn liên hệ Phòng

Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo qua số điện thoại

0299.3822696 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VNPT ST;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

https://tuyensinh10.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T13:41:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T14:20:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T14:42:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T14:42:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T14:43:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!